
Arah: Pasar Rebo

41 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu JAK73 bis
Jadwal waktu Rute Pasar Rebo

Minggu 05:00 - 22:00

Senin 05:00 - 22:00

Selasa 05:00 - 22:00

Rabu 05:00 - 22:00

Kamis 05:00 - 22:00

Jumat 05:00 - 22:00

Sabtu 05:00 - 22:00

Informasi JAK73 bis
Arah: Pasar Rebo
Pemberhentian: 41
Waktu Perjalanan: 62 mnt
Ringkasan Jalur:

JAK73 bis jalur (Pasar Rebo - Stasiun LRT Harjamukti via Jln. Kiwi) memiliki 2 rute. Pada hari kerja biasa waktu
operasinya adalah:
(1) Pasar Rebo: 05:00 - 22:00(2) Stasiun LRT Harjamukti: 05:00 - 22:00
Gunakan Moovit app untuk menemukan stasiun JAK73 bis terdekat dan cari tahu kedatangan JAK73 bis berikutnya.

Jadwal waktu & peta jalur JAK73 bis

Pasar Rebo - Stasiun LRT Harjamukti via Jln. Kiwi Gunakan AppJAK73

Stasiun LRT Harjamukti 1

TAMAN Rekreasi Wiladatika

TAMAN Segitiga Cibubur

Seberang POPKI Cibubur

SMP Islam AL Azhar 19

Jalan SMPN 147

Villa Cibubur Indah

Simpang Jambore Lapangan Tembak

Seberang Cibubur Indah II

Ramayana Kdw

Seberang Jalan Cibubur Indah V

Jalan Dahlia Kdw

Lapangan Kaprina

SDN Kelapa Dua Wetan 02

SMA Advent XV Ciracas

Seberang SDN Kelapa Dua Wetan 01

MAN 15 Jakarta

Simpang Raya Kdw PKP

PKP Jakarta Islamic School

Seberang Gelanggang Remaja Ciracas

Seberang Jalan Melati PKP

https://moovitapp.com/jabodetabek-2044/lines/JAK73/35928061/5116315/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fid%2Fline-pdf-Jabodetabek-2044-2026517-35928061&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pasar%20Rebo%20-%20Stasiun%20LRT%20Harjamukti%20via%20Jln.%20Kiwi
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Did%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DIndonesia%26ep.metro_name%3DJakarta&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fid%2Fline-pdf-Jabodetabek-2044-2026517-35928061&af_sub9=View&af_sub1=2044&af_sub7=2044&deep_link_sub1=2044&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D35928061%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D35928061%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_JAK73_Pasar%20Rebo%20-%20Stasiun%20LRT%20Harjamukti%20via%20Jln.%20Kiwi_Jakarta_View&deep_link_sub2=SEO_other_JAK73_Pasar%20Rebo%20-%20Stasiun%20LRT%20Harjamukti%20via%20Jln.%20Kiwi_Jakarta_View


Arah: Stasiun LRT Harjamukti

44 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu JAK73 bis
Jadwal waktu Rute Stasiun LRT Harjamukti

Minggu 05:00 - 22:00

Senin 05:00 - 22:00

Selasa 05:00 - 22:00

Rabu 05:00 - 22:00

Kamis 05:00 - 22:00

Jumat 05:00 - 22:00

Sabtu 05:00 - 22:00

Informasi JAK73 bis
Arah: Stasiun LRT Harjamukti
Pemberhentian: 44

Taufik Hidayat Arena

Seberang TAMAN Mahoni

Simpang Cibubur I Raya PKP

Seberang Gereja Jemaat Kiwi

Komplek Zeni Kecamatan Pasar Rebo

Titanium Square

Polsek Pasar Rebo

Seberang Komplek Polri Foremos

Simpang Belly 1

Simpang Belly 2

Jalan Buah Cijantung

Gongseng

Seberang GOR Ciracas

Prajawangsa 2

Dharma Bakti Cijantung

Sekolah Islam PB Soedirman

Mall Cijantung

Simpang Anyelir

Pasar Obor

Akses Bawah Flyover Raya Bogor

Akses Bawah Flyover Raya Bogor

Jalan Makmur Raya Bogor

Litbang Depnaker Jakarta Timur

Seberang Sekolah Islam PB Soedirman

Jalan Suci Raya Bogor

Pool Blue Bird Cijantung

GOR Ciracas

SDN Ciracas 01

Jalan Haji Marzuki Raya Bogor

https://moovitapp.com/jabodetabek-2044/lines/JAK73/35928061/5116315/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fid%2Fline-pdf-Jabodetabek-2044-2026517-35928061&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pasar%20Rebo%20-%20Stasiun%20LRT%20Harjamukti%20via%20Jln.%20Kiwi
https://moovitapp.com/jabodetabek-2044/lines/JAK73/35928061/5116315/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fid%2Fline-pdf-Jabodetabek-2044-2026517-35928061&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pasar%20Rebo%20-%20Stasiun%20LRT%20Harjamukti%20via%20Jln.%20Kiwi
https://moovitapp.com/jabodetabek-2044/lines/JAK73/35928061/5116316/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fid%2Fline-pdf-Jabodetabek-2044-2026517-35928061&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pasar%20Rebo%20-%20Stasiun%20LRT%20Harjamukti%20via%20Jln.%20Kiwi


Waktu Perjalanan: 64 mnt
Ringkasan Jalur:

Seberang Jalan Buah Cijantung

Naga Ciracas

Khong Guan Biscuit Factory

Jalan Komplek Polri Foremos

Seberang Polsek Pasar Rebo

Simpang Jalan Kiwi Raya Bogor

Gereja Jemaat Kiwi

Simpang Raya PKP Cibubur I

TAMAN Mahoni

Pengadilan Agama 1a Jakarta Timur

Jalan Melati PKP

Gelanggang Remaja Ciracas

PKP Jakarta Islamic School

Simpang PKP Raya Kdw

MAN 15 Jakarta

SDN Kelapa Dua Wetan 01

Seberang SMA Advent XV Ciracas

Seberang SDN Kelapa Dua Wetan 04

Seberang Lapangan Kaprina

Seberang Jalan Dahlia Kdw

Jalan Cibubur Indah V

Seberang Ramayana Kdw

Cibubur Indah II

Simpang Lapangan Tembak Jambore

Seberang Villa Cibubur Indah

Seberang Jalan SMPN 147

Seberang Upprd Ciracas

Komplek Perum AD Cibubur

GOR POPKI Cibubur

Seberang TAMAN Wiladatika

Cibubur Junction

Buperta Cibubur

https://moovitapp.com/jabodetabek-2044/lines/JAK73/35928061/5116316/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fid%2Fline-pdf-Jabodetabek-2044-2026517-35928061&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pasar%20Rebo%20-%20Stasiun%20LRT%20Harjamukti%20via%20Jln.%20Kiwi
https://moovitapp.com/jabodetabek-2044/lines/JAK73/35928061/5116316/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fid%2Fline-pdf-Jabodetabek-2044-2026517-35928061&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pasar%20Rebo%20-%20Stasiun%20LRT%20Harjamukti%20via%20Jln.%20Kiwi


Jadwal waktu dan peta rute JAK73 bis tersedia dalam format PDF di moovitapp.com. Gunakan Moovit App untuk
melihat waktu langsung kedatangan bis, jadwal kereta atau jadwal kereta bawah tanah, dan petunjuk langkah demi
langkah untuk semua transportasi umum di Jakarta.

© 2024 Moovit - Hak Cipta Dilindungi

Jembatan Buperta Tol Jagorawi

TAMAN Rekreasi Wiladatika

Stasiun LRT Harjamukti 1


